



## Neljän sosiaalityöntekijän viran muuttaminen kuntoutuksen tulosalueella

Henkilöstöjaosto 23.02.2023 § 35  
283/01.00.00/2023

Valmistelija Lund-Enholm Liselotte  
Lisätietoja: puhelinnumero: 046 922 8805, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Pohjanmaan hyvinvointialueelle siirrettiin 3,8 sosiaalityöntekijän virkaa Kärkullan kuntayhtymästä 1.1.2023. Virat sijoitettiin alkuun osaamiskeskuksen tulosyksikköön kuntoutuksen toimintakyky ja osaamiskeskus -tulosalueella niin, että lopullinen sijoituspaikka voidaan selvittää tarkemmin myöhemmin. Neljästä sosiaalityöntekijän virasta oli siirtohetkellä kolme toistaiseksi voimassa olevaa ja neljänteen virkaan liittyi tilapäinen osa-aikainen palvelussuhde, jossa oli muita työtehtäviä 28.2.2023 saakka.

Erityishuollon kuntayhtymät lakkautettiin osana sote-uudistusta, sillä diagnoosiin perustuva järjestämisperiaate on vanhentunut. Jotta perustavanlaatuinen yleisiin hallintoperiaatteisiin ja YK:n vammaisyleissopimukseen kuuluva yhdenvertaisuusperiaate toteutuisi, liitettiin aiempien kuntayhtymien erityishuollon palvelut hyvinvointialueen muihin sosiaali- ja terveydenhuollon palveluihin.

Sosiaalityöntekijöiden siirtäminen Kärkullan kuntayhtymästä tarkoittaa, että kyseisten viranhaltijoiden työtehtävien luonne muuttuu. Sosiaalityöntekijöillä on ollut Kärkullan toiminnassa laaja työnkuva ja osa tehtävistä on kuulunut sosiaalityön vastuualueelle. Resurssilinjan johto on yhdessä kuntoutustoiminnan johdon kanssa päättänyt, että kaksi siirretyistä vakinaisista sosiaalityöntekijäresursseista sijoitetaan vakinaiseen palvelussuhteeseen vammaispalvelujen tulosalueelle osana erityishuollon palvelujen integroimista hyvinvointialueelle. Yksi vakinaisista sosiaalityöntekijöiden viroista sekä täyttämättä oleva 80 %:n virka jää toimintakyky ja osaamiskeskus tulosalueelle.

Vammaispalvelujen tulosalueelle sijoitettavassa kahdessa virassa (nimitetään alla A ja B) käytetään julkista valtaa, joka on osa sosiaalityöntekijän tehtävään kuuluvaa vastuuta sosiaalihuollon järjestäjäpuolella. Julkista valtaa käyttävän sosiaalityöntekijän nykyinen tehtäväkohtainen palkka on 3 707,31 euroa.

Osaamiskeskuksen toiminta on käynnistynyt 1.1.2023, ja sitä työstetään vielä. Osaamiskeskuksen palvelujen kohderyhmä ovat henkilöt, joiden toimintakyky on vaikeasti alentunut jo syntymästä lähtien taikka sairauden tai vamman johdosta, joiden hoito- ja palvelupolut ovat vaativia ja jotka tarvitsevat moniammatillista tukea kuntoutuksessaan ja arjessaan. Moniammatillisten palvelujen kohderyhmä on hyvinvointialueen osaamiskeskuksessa siten laajempi kuin entisten erityishuoltopiirien vastaavilla moniammatillisilla tiimeillä.

Toimintakyky ja osaamiskeskus -tulosalueelle sijoitettavat kaksi virkaa (nimitetään alla C ja D) muodostavat sosiaalityöntekijäresursseineen tärkeän erityisosaamisalan osaamiskeskuksen alaan kuuluville tukitoiminnoille. Osaamiskeskuksen sosiaalityöntekijöillä on hyvinvointialueen organisaatiossa asiantuntijarooli, jossa ei käytetä julkista valtaa ja jossa nykyinen tehtäväkohtainen palkka on 3 356,41 euroa. Kärkullan kuntayhtymästä siirrettyjen sosiaalityöntekijöiden nykyinen tehtäväkohtainen palkka on 3 373,56 euroa.

Kehityopsykologian asiantuntijaresurssi muodostaisi arvokkaan lisän osaamiskeskuksen sosiaalityöntekijäresursseihin. Valmistelu ehdottaa siksi, että toinen sosiaalityöntekijän viroista (virka D) muutetaan kehityopsykologian asiantuntijan viraksi ja että siitä samalla tehdään virka, jonka työaikaprosentti on 100. Kehityopsykologian asiantuntijan tehtäväkohtainen palkka on 3 356,41 euroa, joten kyse on kustannusneutraalista muutoksesta, vaikka työaikaprosenttia nostetaan.



Ehdotetaan siis seuraavia muutoksia:

- Viran A osalta palkkaus muuttuu uusien työtehtävien alkamisen yhteydessä vammaispalvelujen sosiaalityöntekijän tehtäväkohtaiseksi palkaksi kyseisen palkkatason mukaisesti.
- Viran B osalta palkkaus muuttuu uusien työtehtävien alkamisen yhteydessä vammaispalvelujen sosiaalityöntekijän tehtäväkohtaiseksi palkaksi kyseisen palkkatason mukaisesti.
- Sosiaalityöntekijän virka (D), jonka työaikaprosentti on 80, lakkautetaan ja 1.3.2023 perustetaan kehityspsykologian asiantuntijan virka, jonka työaikaprosentti on 100.

Yllä mainituista muutoksista lasketaan aiheutuvan vuositasolla yhteensä 8 600 euron kustannusvaikutus.

**Sosiaalijohtaja Näls Carina**

ehdottaa, että henkilöstöjaosto päättää hyväksyä valmistelijan ehdotuksen ja hyväksyy ehdotuksen kahden sosiaalityöntekijän viran (A ja B) palkkauksen muuttamisesta niin, että palkkaus vastaa uusia virkatehtäviä ja julkista valtaa käyttävien sosiaalityöntekijöiden palkkatasoa hyvinvointialueen organisaatiossa, sekä lakkauttaa sosiaalityöntekijän viran (D) ja perustaa 1.3.2023 sen tilalle kehityspsykologian asiantuntijan viran, jonka työaikaprosentti on 100 ja jonka tehtäväkohtainen palkka on 3 356,41 euroa kuukaudessa. Muutokset aiheuttavat yhteensä 8 600 euron kustannusvaikutuksen.

**Päätös:**

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu